ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CN PJ : 92.005.545/0001 -09

PORTARIA MUNICIPAL N9 O4/2O23, DE 02 DE JANEIRO DE2023,

"NOMEAR SECRETÁRIA MUNtctpAL Or EOUCRçÃO"

ALVARO DECARLI, Prefeito Municipal de Cerro Grande/RS, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve:

NOMEAR

A Servidora Municipal Sra. SALETE BROCCO SARTORI, matricula ne 624, para o cargo
em comissão de SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a contar deOt/01.12023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO GRANDE/RS, aos 02 dias do mês de
janeiro de 2023.

Registre-se e Publique-se

ilUilTCIPIO DE CERRO GRAIIDE

&tsst 3756]lOO ffirssl3756]'122
Snua América, lOO I CEP 9834O-OOO - Cerro Crande/RS

@wvwv.cerrog ra nde.rs.gov.br Sad mi n istracao@cerrog ra ndê.rs.gov.br

ffir;a\@

LVARO DECARLI

PREFEITO MUNICIPAT